occupata, retrahere ad nostram et ipsius imperii potestatem, contra ipsum processimus

cum copiosa milicie comitiva, ut etiam ulciscamur iniurias nostris hominibus irrogatas.

Unde cum ab incepto opere non volumus aliqualiter resilire, nisi prius nostram conse-

quamur omnimode Dei presidio voluntatem, fidelitatem tuam rogamus et requirimus

plenissimo cum affectu, quatinus collocato pre oculis, qualiter nobis et imperio es

astrictus, sic te prepares et accinges, quod pro recuperandis bonis memorati imperii

et nostris et hominum nostrorum iniuriis ulsciscendis gratum nobis valeas auxilium

impertiri. Nos etiam te in tua iusticia nullatenus deseremus, unde viriliter aggrediaris

negotium, et tibi centum milites si indigueris transmittemus, nec pacem cum dicto

comite faciemus, nisi cum tuis iuribus et iusticia sis inclusus.

Datum in castris ante Paterniacurn, X. Kal. Iulii, regni nostri anno decimo.

333. PAX CUM COMITE SABAUDIAE. 1283. Dec. 27.

Ex autographo ‘Trattati diversi Alasso 1 nr. 6’ signato, cuius sigillum desideratur,

luxta servatur transsumtum eiusdem, autographi a. 1283. die Mercurii post festum beati

Vincentii (== 1284. lan. 26) Chillone per episcopum Augustensem et Wilhelmum de Bello-

forti clericum reginae Franciae factum. — Böhmer, Reg. imp. VI, 1805. (P. 443.)

Rud(olfus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Ad vestram noticiam cupimus pervenire, quod nos cum nobili viro Philippo

comite Sabaudie bonam pacem et firmam super guerra, que inter nos et ipsum verte-

batur, fecimus in hunc modum

:

1. Primum quod ipsi Philippo comiti Sabaudie et omnibus ac singulis suis vali-

toribus et adiutoribus et specialiter civibus de Morato et Contamino bonam, perfectam

et stabilem pacem damus et facimus et omnem indignacionera, iram, rancorem et odium,

quas et que contra ipsos habuimus, puro corde et bona fide eis remittimus integre et

liberaliter indulgemus

2. Item dictus comes nobis restituet et tradet Moratum et Contaminum et resig-

nabit advocaciam et quicquid iuris habet in Paterniaco

3. Item civibus Morati et Contamini nulla dampna seu gravamina inferemus, pro

eo quod dicto comiti adheserunt, sed eos in iuribus suis, possessionibus et libertatibus

dignabimur conservare

Cf. infra ad nr. 335. 2) Gf. Reg. imp. VI, 1806. 1807. 3) Cf. nr. 324.
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4. Itera prefato Philippo comiti Sabaudie nec questionem nec guerram per nos